

Årsredovisning

Trust the social AB

Organisationsnummer: 556857-8974
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Heinrici
Styrelseledamot
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom organisationsutveckling, processutveckling, offerering och handel med värdepapper och fastigheter. Konsulttjänster inom design och interiör av bostäder samt renovering av fastigheter och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade på grund av den rådande konjunkturen. Många företag drog in på sina marknadsföringsinsatser, vilket påverkade vår försäljning negativt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 011	1 877	2 100	1 642
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-28	187	354	241
Soliditet (%)	83,4	80,2	71,8	67,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	791 032	146 068	987 100
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		146 068	-146 068	0
Årets resultat			-27 809	-27 809
Belopp vid årets utgång	50 000	737 100	-27 809	759 291

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	737 100
Årets resultat	-27 809
Medel att disponera	709 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	200 000
Summa utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	509 291
Summa	709 291

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 010 772	1 876 832
Övriga rörelseintäkter		3 125	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 013 897	1 876 832
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-33 599	-268 180
Övriga externa kostnader		-185 110	-523 333
Personalkostnader	2	-833 510	-899 801
Summa rörelsekostnader		-1 052 219	-1 691 314
Rörelseresultat		-38 322	185 518
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 513	1 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-190
Summa finansiella poster		10 513	1 036
Resultat efter finansiella poster		-27 809	186 554
Resultat före skatt		-27 809	186 554
Skatt på årets resultat		0	-40 486
Årets resultat		-27 809	146 068

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 914	100 879
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		16 942	16 942
Övriga fordringar		134 880	63 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 300	5 135
Summa kortfristiga fordringar		432 036	186 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 878	993 795
Summa kassa och bank		427 878	993 795
Summa omsättningstillgångar		859 914	1 180 180
SUMMA TILLGÅNGAR		909 914	1 230 180

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		737 100	791 032
Årets resultat		-27 809	146 068
Summa fritt eget kapital		709 291	937 100
Summa eget kapital		759 291	987 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 329	85 454
Övriga skulder		112 294	157 626
Summa kortfristiga skulder		150 623	243 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		909 914	1 230 180

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Gourmet Ground Chefs AB	556976-0332	Knivsta	500	100,0	100,0	50 000

Uppsala

Fredrik Heinrich

Fredrik Heinrich

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28.

Niklas Feiff

Niklas Feiff

Auktoriserad revisor
